
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Městská část Praha - Újezd
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČ: 241784
zastoupená: Václavem Drahorádem, starostou městské části
dále jen ,,zadavatel - Úřad"

a

Daisies s.r.o.
se sídlem zářijová 1107/14, 182 00 Praha 8 - Ďáblice
IČ: 09862412
zastoupená Ing. Annou Duchkovou
dále jen ,,zpracovatel"

Úřad městské části
Praha - Újezd

Došlo Počet
dne listu

,, ôo60:50 5. 04, 2023 ú!
Zpracovatel počet

'""V

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem Č. 1 ke Smlouvě o vedení účetnictví
ze dne 27.4.2021 se stávající znění smlouvy rozšiřuje o ČI. IV. (4):

l) Zpracovatel se zavazuje osobní údaje Úřadu zpracovávat výhradně na základě
doložených pokynů Úřadu. ,

2) Zpracovatel prohlašuje, že osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje se zavázaly
k mlčenlivosti o těchto údajích nebo se na ně vztahuje zákonná povinnost mlčenlivosti.

3) Zpracovatel si je vědom požadavků na zabezpečení zpracování osobních údajů, jak jsou
popsány v Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) jak je uvedeno v oddílu 2 Zabezpečení
osobních údajů, či. 32 Zabezpečení zpracování. Zpracovatel prohlašuje, že má
schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb
zpracování a je schopen obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas
v případě fýzických či technických incidentů.

4) Zpracovatel nezapojí do zpracování dalšího zpracovatele bez předchozího
prokazatelného souhlasu Úřadu.

5) Zpracovatel bude nápomocen pomocí vhodných technických a organizačr!ích opatření
Úřadu při plnění povinnosti Úřadu reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů. Jde
zejména (ale nejenom) o právo na přístup k údajům, jejich opravu a vymazání.

6) Zpracovatel bude nápomocen pomocí vhodných technických a organizačních opatření
Úřadu při plnění povinností Úřadu ve spojitosti s oznamováním narušení zpracování
osobních údajů, jak uvedeno v GDPR ČI. 33 a 34, zejména (ale nejenom) okamžitým
nahlášením každého zjištěného případu narušení zpracování.

7) Při ukončení spolupráce se Zpracovatel zavazuje v souladu s rozhodnutím Úřadu
všechny zpracovávané osobní údaje bud' vymazat, nebo vrátit Úřadu, a to včetně kopií,
pokud nemá jinou zákonnou povinnost osobní údaje uchovat.

8) Zpracovatel poskytne Úřadu veškeré informace potřebné k doložení plnění povinností
stanovených v této kapitole a umožní Úřadu nebo Úřadem stanovenému subjektu
provádět audity a inspekce dodržování ustanovení této kapitoly.

1



9) Zpracovatel se zavazuje neprodleně informovat Úřad v případě, že podle jeho názoru
určitý pokyn porušuje ustanovení GDPR, této kapitoly nebo jiné zákonné normy
upravující zpracování osobních údajů.

Ostatní ustanovení Smlouvy o vedení účetnictví nejsou tímto dodatkem č. l dotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dodatek je vyhotoven ve 2 originálech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv vedeném

dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho

obsahem souhlasí, a je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento Dodatek č. l byl schválen usnesením č. 11/06/2023 na zasedání Zastupitelstva MČ Praha-
Újezd ze dne 22.3.2023.

05 OL 2023
V Praze, dne

Václav Drahorád, starosta
zadavatel

Ing. Anna Duchková
zpracovatel

2


